
 

 

 
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

COPIA 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    44 

  

 

OGGETTO : 
NOMINA COMMISSIONE PER LE BORSE DI STUDIO. 

 
L’anno  duemilaquattordici, addì  dieci, del mese di  settembre, alle ore  22 e minuti  00,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MANZINI MATTEO  Sindaco   X  

    MILANESI DAVIDE  Vicesindaco   X  

    MACCAGNOLA FABIO  Assessore   X  

    Totale   3  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. Gabrio Mambriniil quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO  nella sua qualità di Sindaco assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

Delibera G.C. n.44 del 10/09/2014 
OGGETTO: Nomina Commissione per le Borse di Studio 
 
 
 
Su proposta del Sindaco 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO l’art.7 del regolamento comunale per l’assegnazione di borse di studio approvato con 
delibera C.C. n.61 del 21/12/99, ai sensi del quale la commissione giudicatrice è costituita da un 
Assessore, da 2 consiglieri comunali di cui uno di minoranza e dal responsabile del servizio con 
funzioni verbalizzanti; 
 

VISTA la delibera C.C. n.17 in data odierna con la quale sono stati designati i rappresentanti del 
Consiglio in seno alla commissione in oggetto; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 29/05/2014 con il quale è stata conferita la nomina di 
Assessore a Fabio Maccagnola; 
 
SENTITO il Sindaco che propone di individuare quale componente di diritto dell’Amministrazione 
l’Assessore di cui sopra; 
 
RICONOSCIUTA la propria competenza in merito all’oggetto ai sensi dell’art.48 della L.267/00 e 
s.m.i.; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica, espresso dal servizio competente ai sensi art.49 del 
TUEL D.Lgs. 267/00; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli legalmente resi; 
 

DELIBERA 
 

1) DI NOMINARE la commissione per l’assegnazione delle borse di studio nelle persone dei 
Sigg.: 

 
FABIO MACCAGNOLA  - Assessore  
PRESTINARA BARBARA  - Consigliere di maggioranza 
CARRERA PIERANGELO  - Consigliere di minoranza 
BENEDETTI ANNA   - Responsabile del servizio 

  
 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MANZINI MATTEO 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  23/09/2014 

 

Garbagna Novarese, lì 23/09/2014 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 23/09/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

===================================================================== 

 

 


